
851                        Službene novine Općine Brod Moravice                     Četvrtak, 02. kolovoza 2018. 
 

ISSN: 1849-6407 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

 

OPĆINE BROD MORAVICE 

2018 – broj 22 Četvrtak, 02. kolovoza 2018.godine 

                                                                                                                                   

SADRŽAJ: 

           

                              Stranica  

   

II. Općinsko vijeće Općine Brod Moravice 

89.  Odluka o brisanjuDobrovoljnog vatrogasnog društva Brod Moravice 

       kao Središnjeg za  Općinu Brod Moravice                                                                 852 

             
90. Općinska priznanja Općine Brod Moravice za 2018. godinu                                  853 

 

91. Odluka o kandidiranju projekta Općine Brod Moravice pod nazivom 

      „Rekonstrukcija mjesnog parka u Brod Moravicama“                                   854                               

        

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



852                        Službene novine Općine Brod Moravice                     Četvrtak, 02. kolovoza 2018. 
 

 

    

II. Općinsko vijeće Općine Brod Moravice 

89. 

        Na temelju članka 3. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj 106/99, 117/01, 

36/02, 96/03, 139/04, 174/04, 38/09 i 80/10) i članka 35. Statuta Općine Brod Moravice 

(„Službene novine“ broj 18/18), a na prijedlog Dobrovoljnog vatrogasnog društva Brod 

Moravice od 09.07.2018. godine, Općinsko vijeće Općine Brod Moravice na sjednici održanoj 

dana 02. kolovoza 2018. godine donosi 

 

  

                                                                  O D L U K U 

           o brisanju Dobrovoljnog vatrogasnog društva Brod Moravice kao Središnjeg 

                                           Društva za Općinu  Brod Moravice 

 

 

                                                                            I 

         Ovom Odlukom briše se Dobrovoljno vatrogasno društvo Brod Moravice kao Središnje 

Društvo za područje Općine Brod Moravice. 

 

                                                                             II 

         Dobrovoljno vatrogasno društvo Brod Moravice nastavlja sa radom na protupožarnoj 

zaštiti na području Općine Brod Moravice kao redovno dobrovoljno vatrogasno društvo. 

 

                                                                              III 

         Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Brod Moravice da nakon stupanja na 

snagu ove Odluke , izvrši Izmjene i dopune u dokumentima Procjene ugroženosti od požara i 

tehnoloških eksplozija za područje Gorskog kotara i Planu zaštite od požara za područje 

Gorskog kotara, a koji se odnosi na Općinu Brod Moravice. 

 

                                                                               IV 

         Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama“ 

Općine Brod Moravice. 

 

                                                                                 V 

          Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o određivanju Dobrovoljnog 

vatrogasnog društva Brod Moravice kao Središnjeg Društva za područje Općine Brod 

Moravice od 30. ožujka 2010. godine 

 

KLASA: 214-01/18-01/02 

UR.BROJ: 2112-06-18-01-05 

Brod Moravice, 02. kolovoza 2018. 

 

  

                                                                  OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 

 

                                                                                                         Predsjednik 

                                                                                                  Branimir Svetličić,v.r.  
 



853                        Službene novine Općine Brod Moravice                     Četvrtak, 02. kolovoza 2018. 
 

 

 

90. 

         Temeljem članka 35. Statuta Općine Brod Moravice („Službene novine“ broj 18/18) i 

članka 8. i 9. Odluke o javnim priznanjima Općine Brod Moravice („Službene novine“ broj 

31/06 i 15/17), Općinsko vijeće Općine Brod Moravice na sjednici održanoj dana 02. 

kolovoza 2018.godine donijelo je 

 

                                                              O D L U K U 

             o dodjeli Javnih priznanja Općine Brod Moravice za 2018. godinu 

 

                                                                        I 

            Općina Brod Moravice dodjeljuje javna priznanja povodom Dana Općine Brod 

Moravice za 2018. godinu. 

                                                      

                                                                        II 

             Općinsko priznanje Općine Brod Moravice u obliku GODIŠNJE NAGRADE za 

2018. godinu dodjeljuje se: 

   

1. Gospodinu VALTERU CRNKOVIĆU iz Brod Moravice – za doprinos razvoju 

Lovačkog društva „Srndać“ Brod Moravice i autoru izdavanja edicije povodom 

70. obljetnice Društva. 

 

2. Gospodinu MILORADU KUZMANOVIĆU iz Brod Moravica – predsjedniku 

Lovačkog društva „Srndać“ Brod Moravice za doprinos u radu Društva, kao i 

organizaciju i provedbu 70. obljetnice Društva. 

 

3. Gospodinu DEJANU BRAJDIĆU iz Brod Moravica – za doprinos u sportskim 

aktivnostima u funkciji trenera za biatlon Hrvatskog skijaškog saveza i trenera 

TSK „Budućnost“ Brod Moravice 

 

4. Gospodinu KREŠIMIRU CRNKOVIĆU iz Brod Moravica, članu TSK 

„Budućnost“ Brod Moravice i Hrvatske biatlonske reprezentacije na postignutim 

sportskim rezultatima, kao i za sudjeovanje na Zimskim olimpijskim igrama u 

Pjongčangu. 

 

5. Gospodinu ROBERTU BUKOVCU iz Skrada – upravitelju Šumarije Skrad za 

doprinos i pomoć Općini Brod Moravice tijekom elementarnih nepogoda, kao i 

sanacije njihovih posljedica na cjelokupnom području Općine Brod Moravice. 

Općinsko priznanje Općine Brod Moravice u obliku POVELJE za 2018. godinu 

dodjeljuje se: 

              1.Gospodinu KONSTANTINU DURNEV za doprinos u poboljšanju komunalnog 

standarda na području Općine Brod Moravice. 

 



854                        Službene novine Općine Brod Moravice                     Četvrtak, 02. kolovoza 2018. 
 

 

 

                                                                                 IV 

               Općinska priznanja u obliku ZAHVALNICE Općinskog načelnika Općine Brod 

Moravice za 2018. godinu dodjeljuju se: 

 

1. Gospodinu DAVORU BELJANU – djelatniku HEP-ODS, Pogona u Skradu, za 

doprinos u razvoju elektro-mreže i sudjelovanja na otklanjanju posljedica od 

elementarnih  nepogoda. 

2. Gospodinu IVICI PORUBIĆU – za organizaciju i zalaganje povodom 

obilježavanja blagdana Srca Isusova u Velikim Dragama 

3. Gospodinu ŽELIMIRU DELAČU – predsjedniku Maraton kluba iz Velike Gorice 

za organizaciju i vođenje sportskog dijela „Sretne trke“ u Gornjim Kutima. 

 

 

 

KLASA: 061-01/18-01/01 

UR.BR: 2112-06-18-01-01 

Brod Moravice, 02. kolovoza 2018. 

 

        

                                                                 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 

 

 

                                                                                                  Predsjednik 

                                                                                         Branimir Svetličić,v.r.             
                                                                           
 

 

91. 

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(»Narodne novine«  broj  91/96, 68/98,  137/99, 22/00, 73/00, 1 14/01, 79/06,  

141/06, 146/08, 38/09 i 153/09, 143/ 12 i 152/14) i članka 35. Statuta Općine Brod 

Moravice („Službene novine Općine Brod Moravice“, broj 18/18  ), Općinsko vijeće 

Općine Brod Moravice  na sjednici održanoj dana 02.kolovoza 2018. godine, 

donijelo je 

 

 
ODLUKU 

 

o kandidiranju projekta Općine Brod Moravice pod nazivom „Rekonstrukcija mjesnog 

parka u Brod Moravicama“, na natječaj iz Programa ruralnog razvoja Republike 

Hrvatske za razdoblje 2014.-2020., mjera 07., podmjera 7.4. tip operacije 7.4.1. 

„Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga  za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu“ . 

 



855                        Službene novine Općine Brod Moravice                     Četvrtak, 02. kolovoza 2018. 
 

 

Članak 1 . 

 

Općinsko vijeće Općine Brod Moravice donosi Odluku o kandidiranju projekta Općine 

Brod Moravice pod nazivom „Rekonstrukcija mjesnog parka u Brod Moravicama“  na 

natječaj iz programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020.,  mjera 

07., podmjera 7.4. tip operacije 7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje 

lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne 

aktivnosti te povezanu infrastrukturu“. 

 

Članak 2. 

 

Opis projekta kao prilog čini sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

općine Brod Moravice“. 

 

 

KLASA: 302-01/18-01/14 

URBROJ: 2112-06-18-01-01 

Brod Moravice, 2. kolovoza 2018.g. 

 

                             OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE   

          Predsjednik: 

                                    Branimir Svetličić,v.r. 

 

                                                                                                                                           

„SLUŽBENE NOVINE OPĆINE BROD MORAVICE“ 

 Izdavač: Općina Brod Moravice 

 Odgovorni urednik: Dragutin Crnković 

 Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Brod Moravice, Stjepana 

Radića 1 

51312 Brod Moravice, tel.051/817-180; fax: 051/817-002 

 web:www.brodmoravice.hr; mail:opcina@brodmoravice.hr 

 Izlazi: po potrebi 

 



856                        Službene novine Općine Brod Moravice                     Četvrtak, 02. kolovoza 2018. 
 

 


